
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная 
________________________________________ школа №2 г.Алагира______________________________________

наименование организации

ПРИКАЗ

О создании комиссии по приёму документов и заявлений в 10-й профильный и универсальный
класс МБОУ СОШ №2

от 16.06.2020 76
дата приказа № приказа

Во исполнение Федерального закона от 29 декабря 2012г. №273-Ф3 "Об образовании в 
Российской Федерации", в соответствии с Порядком приема граждан в 
общеобразовательные учреждения (утвержден приказом МОН РФ от 15.02.2012 г.
N2107), с об утверждении порядка организации индивидуального отбора обучающихся 
при приеме (переводе) в государственные и муниципальные образовательные 
организации РСО-Алания для получения основного общего и среднего о'бщего 
образования с углубленным изучением отдельных учебных предметов или для 
профильного обучения (с изменениями на: 21.06.2016г), в соответствии с Уставом МБОУ 
СОШ № 2, Положением о приеме в 10-й класс, в целях эффективной организации по 
приему учащихся в МБОУ СОШ №2,

Приказываю:

1. Утвердить комиссию по приему в 10-й класс в составе:

Председатель - Коченова Л.Ч., директор
Секретарь - Савлохова Р.В., зам. директора по УВР
Члены комиссии:

- Сидамонидзе Ф.Н., замдиректора по УВР,
- Цаллагова М.С., зам.директора по УВР,
-Хохова З.А., председатель ПК,
- Вазиева Р.К., педагог-психолог,
- Шотаева Л.А., учитель русского языка и литературы,
- Кочиева Т.Х., учитель русского языка и литературы,
- Касабиева А.И., учитель математики,
- Хайретдинова Э.Р., учитель математики,
- Дзахоева Э.Т., учитель математики,
- Зангиева З.А., учитель биологии, 

классные руководители 9-х классов:
- 9а кл. -  Загалова Р.Ц.,
- 96 кл. -  Габолаева Ж.М.,
- 9в кл. -  Вахлюева С.Н.

2. Работу комиссии по приему в 10-й класс организовать 19.06.2020г. с 10.00ч.

3. Комиссии по приему в 10-й класс:
- руководствоваться при приеме учащихся в 10-й класс законом № 273 ФЗ от

29.12.2012г "Об образовании в РФ", Уставом МБОУ СОШ №2, Положением о приеме 
в 10-й класс, Положением о профильном обучении,

- сформировать списки учащихся для поступления в профильный 10-й класс на 
основе поданного и рассмотренного материала (портфолио).

4. Секретарю комиссии Савлоховой Р.В. зачисление в учреждение оформить 
приказом директора МБОУ СОШ №2 в течение 7 рабочих дней после приема 
документов, разместить на информационном стенде.



5. Классным руководителям 10-х классов Габолаевой Ж.М., Вахлюевой С.Н.:
- довести до сведения родителей (законных представителей) информацию о приеме в 

10 класс.

6. Администратору школьного сайта Черчесовой Д.М. разместить копию приказа 
о зачислении учащихся в 10-й класс на школьном сайте.

7. Ответственность за исполнение данного приказа возложить на заместителя 
директора по УВР Сидамонидзе Ф.Н.

8. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой.

Руководитель: директор_____________________
ДОЛЖНОСТЬ

Коченова Лариса Черменовна
ФИО (расшифровка подписи)

CEBEpTgtfe.

подпись


